第 1 回 館山・鴨川間道路交通対策検討会 議事概要

１．日 時：平成３０年１月３１日（水） １０：３０ ～１１：００

２．場 所：千葉県庁 南庁舎５階 第３会議室

３．出席者  [会 長] 千葉県 県土整備部 道路計画課長

            千葉県 県土整備部 道路整備課長

千葉県 県土整備部 道路環境課長

館山市 副市長

鴨川市 副市長

南房総市 副市長

鋸南町 副町長

国土交通省 関東地方整備局 千葉国道事務所 副所長

４．議 事

  本検討会により、以下の事項を確認

○今後の進め方について

 ・今後、ワーキンググループを設置し、館山・鴨川間の道路交通状況について、現状及び課

題を共有し、対策を検討する。

                                   以  上